
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. I/l 
370 92 České Budějovice

v Vypraveno dne

21 -11- 2019

e-podatelna: posta@c-budcjovice.cz, web: www.c-budejovicc.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 Čcskč Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSY S/6916/2019 Jaroš Petr Ing.

r v "i
Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40 
37001 České Budějovice 
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115 

L J
Tel.: E-mail: Datum:
386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 22.11.2019

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2019/226

Rekonstrukce architektonického osvětlení na LED technologii u zemních svítidel u 
kostela Svaté Rodiny a osvětlení soch na katedrále Sv. Mikuláše v Českých 
Budějovicích.

Objednáváme u Vás provedení rekonstrukce architektonického osvětlení na LED technologii u zemních 
svítidel u kostela svaté Rodiny a osvětlení soch na katedrále Sv. Mikuláše v Českých Budějovicích. Jedná 
se o 6 ks zemních svítidel Schréder Terra Midi 28W včetně instalačního kitu u kostela Sv. Rodiny na rohu 
ulic Jirsíkova a Karla IV. a 2 ks svítidel Schréder ART005/9LED pro sochy u katedrály Sv. Mikuláše. 
Objednávka je vystavena na základě čl. IV., odst. 4.6 Smlouvy 2014002603 na zajištění správy, obnovy, 
údržby a oprav veřejného osvětlení na území města - "potřeby přesahující rámec smlouvy" a v souladu s 
usnesením RM č. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při zadávání zakázek týkajících se doplnění 
či obnovy veřejného osvětlení.
Cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 12.11.2019, která je přílohou objednávky. 
Objednávka (akceptace) bude zveřejněna v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, 
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.
Materiál celkem:.......... 107 641,- Kč bez DPI I, montážní práce:.......... 15 650,- Kč bez DPH.

Celková cena objednávky je v částce 123 291,00 Kě bez DPH. 

Datum plnění: 28.2.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: MAGíSTFtAT MĚSTA 
ČESKÉ BU DĚJOVÍ Ofi 

odbor tprávy veřejných

Dodavatel:

Kubeš Tomáš Mgr 
vedoucí odboru správy veřejných statků

Souhlasí: lng. Ivo Moravec 
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709

■ ■ 'tstArmí í ' "' - “*© 
i4ž*Ss<4 aUDÉJCWtcS

: :',jw«y3la Otakaiv • c ■ 2 
h . }.# óčíikó Budějv.

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení: y g -jj- 2019 Tel.: 386 801
Česká spořitelna, a.s. * Fax: 386 801 850
pobočka Česk^uděiovice 
číslo účtu:!



Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Rekonstrukce architektonického osvčtlení za LED technologii - České Budějovice

Rekonstrukce architektonických zemních výbojkových svítidel v ulici Jirsíkova u kostela 
svaté Rodiny. Celkem 6 kusů zemních svítidel Schreder Terra Midi LED. Stávající svítidla 
budou odvrtána a demontována.
Dále výměna dvou zastaralých svítidel osvětlujících sochy na katedrále svátého Mikuláše. 
Nová svítidla budou použita Schréder ART 005 LED. Stávající svítidla budou demontována.

Materiál ks cena/ks
materiál
celkem práce/ks

práce
celkem celkem

LED2405028416 - TERRA MIDI 
LED/6325titl/16LED/500mA/WW/28W/smooth 

fiat glass/RAL - 9005-M/včetně instalačního 

kitu
-

92925 2750 13750 106675

ART005/9 LED nestmívatelné/20mm 
35°/neutrální bílá 14716 950 1900 16616

CELKEM: 123.291,-bez DPH

V Českých Budějovicích dne 12. 11. 2019

ROZPOČTOVĚ i .RVTO A/0: ,/x V' c'j
Ing. Eva,

2 2 -11- 2010

Dopravní podniknuta (jr.ké BudSiovlco, a.s.

Novohradská 733f/40 t 
370 33 Česká Bi/díjovicp 
lCQ:2SlfiSHSH'ŽiC7ža68H5

Ing. jMártin Dlouhý 
Vedoucí střediska veřejného osvětlení

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ ie'4\ i DIČ
387719 III 387 719221 Komerční banka, a.s. 251661i5 / CZ25166115
FAX FAX pobočka Č. Budějovice

387 240 763 387 426 424 Č.Ú.i^ datová schránka inndnnj

Stránka 1 z 1


